DIN-I1.271.8.2017

Biatystok, 0(9 kwietnia 2017 r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na termomodernizacj¢ Przedszkola Samorzadowego Nr 44

w Bialymstoku, ul. Antoniukowska 9 wraz z robotami towarzyszacymi i zagospodarowaniem

terenu.

Dziatajac, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), w zwigzku z wniesionymi zapytaniami

dotyczacymi tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia, Zamawiajgcy wyjasnia:

Lp.

Pytanie

Odpowiedz

21.

Prosze o informacj¢ czy nalezy wyceni¢
okablowanie strukturalne, szafe komputerowa?

Ay

Okablowanie strukturalne i szafa komputerowa
z wyposazeniem (znajdujgca si¢ zgodnie
z projektem na parterze w czesci szatniowej),
beda wykonywane w II etapie zadania i nie
nalezy ich wycenia¢. W zakresie zamowienia
jest realizacja I etapu robdt branzy elektryczne;.

22,

Prosze o- informacje czy z przedmiaru branzy
elektrycznej "przedszkole Antoniukowska -
przedmiar - etapy 2017-02-09 bez opraw" nalezy
wyceni¢ tylko etap [

W przedmiarze robot instalacje elektryczne -
dokument w wersji elektronicznej nazwany
"przedszkole Antoniukowska - przedmiar -
etapy 2017-02-09 bez opraw" - nalezy wycenic¢
tylko etap I.

23

Prosze o informacje czy nalezy wyceni¢ system
przyzywowy (przywolawczy) w toalecie?

W ofercie nalezy wyceni¢ wykonanie systemu
przyzywowego (przywolawczego) w nowej
toalecie na parterze.

Zamawiajgcy wprowadza dodatkowa pozycje
1237 w przedmiarze robot instalacje
elektryczne, w ktdrej nalezy wycenic¢

KNR AL-01 01-01-01 - kompletny system
przyzywowy — wg  wytycznych  projektu
wykonawczego instalacji  elektrycznych,
rys. E 02- 1 kpl.

24,

Prosz¢ o informacje zwigzku z
odpowiedzig Zamawiajgcego nr 8 z dn. 27
marca 2017 r. nalezy zrobi¢ z pozycjg nr 110,
111, 114 przedmiaru branzy budowlanej — prace

remontowe 1 towarzyszace Etap I? Pozycje te

coO W

W przedmiarze branzy budowlanej — PRACE
REMONTOWE I TOWARZYSZACE I ETAP
nalezy:

- w poz. 110 zmieni¢ obmiar na 13,116 m?

(wycena robdét tylko w zakresie wejscia




dotycza nawierzchni poliuretanowej.

glownego),

- w poz. 111 zmieni¢ obmiar na 1,83 m’
(13,116 x 0,14),

- w poz. 114 zmieni¢ obmiar na 0.
Wykonanie tarasu 0
poliuretanowej nalezy wyceni¢ wg przedmiaru
robot drogowych dzial 6, przyjmujgc za
wiagciwg powierzchnie tarasu 91 m?,

nawierzchni

20,

Proszg 0 sprecyzowanie powierzchni
nawierzchni poliuretanowej. Czy w zwigzku
z odpowiedzig Zamawiajagcego nr 8 z dn.
27 marca 2017 r. nalezy zmieni¢ obmiar pozycji
nr 33, 35-39 w przedmiarze branzy drogowej

791 m? na 83 m??

Patrz odpowiedz na pyt. 24.

Dokonane wyjasnienia SIWZ  wigzg

na stronie internetowej Zamawiajacego.

wykonawcow z chwila zamieszczenia

ZASTEPC A MIASTA

Adam Polifiski




